

## MUNICÍPIO DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

### PORTARIA № 2177, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

Revogar as Portarias nº 1844 e 1845/2024.

O SENHOR **ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ**, no uso das atribuições que conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990;

#### **RESOLVE**

Art. 1º REVOGAR as portarias abaixo elencadas:

- PORTARIA № 1844, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 Designa a servidora Claudinéia Barbosa, para exercer a função de Diretora do CMEI São Francisco de Assis.
- PORTARIA № 1845, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 Designa a servidora Franceline Orivalda de Moura, para exercer a função de Diretora do CMEI Tia Hilda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE

IBAITI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte dias mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (20.6.2024).

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

TÂNIA FÁTIMA FADEL BUENO Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 003, de 4.1.2021



# DIÁRIO OFICIAL

### MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

EDIÇÃO № 2657 | IBAITI, QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 ANO 2024 | MUNICÍPIO DE IBAITI

**PÁGINA 2** 

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 2177, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

Revogar as Portarias nº 1844 e 1845/2024.

O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990;

**RESOLVE** 

Art. 1º REVOGAR as portarias abaixo elencadas:

- PORTARIA Nº 1844, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 Designa a servidora Claudinéia Barbosa, para exercer a função de Diretora do CMEI São Francisco de Assis.
- PORTARIA Nº 1845, DE 29 DE JANEIRO DE 2024 Designa a servidora Franceline Orivalda de Moura, para exercer a função de Diretora do CMEI Tia Hilda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**PUBLIQUE-SE** COMUNIQUE-SE **CUMPRA-SE** 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte dias mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (20.6.2024).

> ANTONELY DE CASSIO ALVES DE **CARVALHO** Prefeito Municipal

TÂNIA FÁTIMA FADEL BUENO Secretária Municipal de Educação Portaria nº 003, de 4.1.2021